

Construcția turnului din structura
metalică pentru comunicații prin
radioreleu amplasat în s. Cișmichioi
r-ul Vulcănești, UTA Gagauzia,
nr.cadastral **9621305066 (locația
SPF Cișmichioi)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 5

Semnalizare de incendiu

Valoarea de deviz 27 805,01 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 5:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	115,8248	52,57	6 088,909
		Total manopera				6 088,91

Materiale:

1.	099444	Кабель КПСВЭВ-LS 1x2x0,5 mm2	m	24,0000	9,60	230,400
2.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,1200	42,20	5,064
3.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	24,0000	0,77	18,480
4.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0007	1 660,00	1,162
5.	1011703	Garnituri din cauciuc (placa tehnica presata)	kg	1,2000	54,40	65,280
6.	1011825	Ulei de in natural	kg	1,2000	25,40	30,480
7.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	20,8000	28,97	602,575
8.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	1,5600	16,30	25,428
9.	1110-0333	Canale din masa plastica (complet) Пластиковый канал в асортименте	m	12,0000	16,30	195,600
10.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	4,0000	32,70	130,800
11.	2233500	Кнопка "Пуск Тушения"	buc	2,0000	398,23	796,460
12.	3099444	Кабель КПСВЭВ-LS 2x2x0,5 mm2	m	20,0000	11,23	224,600
13.	33099444	Кабель КПСВЭВ-LS 1x2x0,8 mm2	m	6,0000	9,80	58,800
14.	341145	Резистор нагрузочный 4,7 кОм	buc	10,0000	4,20	42,000
15.	34341145	Резистор нагрузочный 27 кОм	buc	2,0000	6,90	13,800
16.	3460098	Датчик магнито-контактный	buc	1,0000	81,20	81,200
17.	35009877	Свето-звуковое табло Газ. Не Уходи"	buc	1,0000	269,90	269,900
18.	4341145	Резистор нагрузочный 1,5 кОм	buc	5,0000	4,20	21,000
19.	5009062	Papuci de cablu	buc	360,0000	1,56	561,600
20.	5009877	Свето-звуковое табло Газ. Уходи"	buc	1,0000	269,90	269,900

21.	55666	Прибор приемно-контрольный управ. пожаротуш.	buc	1,0000	1 887,90	1 887,900
22.	6477900	Извещатель пожарный дымовой	buc	5,0000	160,32	801,600
23.	663309864	Модуль газого пожаротушения 19 кг	buc	2,0000	2 333,30	4 666,600
24.	6700113	Оповещатель светозвуковой	buc	1,0000	209,30	209,300
25.	680098877	GSM модуль	buc	1,0000	2 333,30	2 333,300
26.	880998654433	Acumulator 12V 7A/ч	buc	2,0000	420,10	840,200
Total materiale de construcții						14 383,43

Utilaje de construcții:

1.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,7296	21,30	15,540
2.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	1,2800	42,10	53,888
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,7296	42,10	30,716
Total utilaje de construcții						100,16

Total	Lei	27 805,01
-------	-----	-----------

Total deviz:

27 805,01

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Inspectoratul General al Poliției de
Frontiera al MAI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)